Câmara 7ffunicipal de cl3irigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 2 7 / 15
****************************** ******

Requisita informações sobre atendimento bancário em
estabelecimentos públicos.

Senhor Presidente:

BIRIOU1 PROT:0000002710/2015  21/09/2015
 16:22

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre atendimento bancário em estabelecimentos
públicos, reportando-se aos seguintes quesitos:

1 - Quais são os estabelecimentos públicos que possuem
atendimento bancário da Caixa Econômica Federal? Enviar cópia do contrato firmado com o
banco.

2 - Estes pontos de atendimento bancário têm autorização para
comercialização de seus produtos, como financiamentos e empréstimos, em estabelecimentos
públicos?

3 - Existe alguma exigência em relação ao tamanho do espaço
ocupado por estes representantes

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de setembro de 2.015.

-- )sur_j.Lehar.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1